

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la junta General de Accionista de la compañía MERCADO MOLINA S.A. MERMOL, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el periodo de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el estatuto social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial, y extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía MERCADO MOLINA S.A. MERMOL, se constituyó el 26 de marzo del 2009, en virtud de la escritura pública autorizada por el notario Trigésimo Titular de Guayaquil y se inscribió en el registro Mercantil de Guayaquil el 16 ABK 2009

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente

VICTOR HUGO DEL VALLE PONCE

SECRETARIO AD-HOC

Guayaquil, 16 ABR 2009

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL conferido a mi favor de la compañía MERCADO MOLINA S.A. MERMOL

LEONARDO GABRIEL GOMEZ DOMINGUEZ

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

C.C. No.0914317169



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticuatro de Abril del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MERCADO MOLINA S.A. MERMOL, a favor de LEONARDO GABRIEL GOMEZ DOMINGUEZ, a foja 42.277, Registro Mercantil número 7.595.

ORDEN: 17590











2 9 ABR 2009

CERTIFICO; que la copia x
es igual a su original.

BOTARIA TRIGESUMA DEL CAUTON GUAY O L

Pluro Q. Alycart Vincentini